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Lokalresursplan 2026-2035 för Bollebygds kommun - remiss till 
facknämnderna  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen skickar förslag på lokalresursplan 2026-2035 på remiss till 
facknämnderna som ska yttra sig om förslaget senast 2025-08-31. Fokus ska 
särskilt ligga på respektive nämnds egna avsnitt i planen. 
 

Ärendet 
Lokalresursplanering en grundbult för att effektivt hantera kommunens tillväxt 
och möta behovet av kommunal service över tid. Uppdraget omfattar en årlig 
samordning av verksamhetsplanering samt planering av kommunens 
lokalanvändning. Syftet med lokalresursplanen är att erhålla en överskådlig och 
samlad plan för både nuvarande och framtida lokaler, samt att få gemensam 
förståelse för verksamheternas kommande behov.  
  
Bollebygds kommun ska sträva efter att ha lämpliga lokaler som stödjer, utvecklar 
och främjar verksamheternas mål. Lokalerna som kommunen har till sitt 
förfogande bör vara funktionella, hälsosamma och säkra; samtidigt som hänsyn 
tas till finansiell påverkan. Lokalresursplanen utarbetas av kommunens 
lokalstrateg som får stöd av lokalgruppen, där samtliga nämnder har en 
representant. Lokalresursplanen lämnas till kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige i samband med budgetarbetet för politisk hantering och 
beslut. Planen är ett strategiskt dokument och ligger till grund för kommunens 
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långsiktiga investeringsplanering. Planen revideras årligen i samband med 
budgetprocessen. 
  
Då inriktningsbeslut angående särskilt boende förväntas beslutas i närtid är det i 
årets lokalresursplan av särskild vikt socialnämnden analyserar det framtida 
behovet av platser utifrån ett verksamhets- och medborgarperspektiv. Tidigare 
prognoser över boendeplatser har baserats på en framräkning av 
befolkningsprognosen utifrån att samma andel äldre har behov av plats i 
framtiden som idag. Denna framräkning kan tjäna som en utgångspunkt för 
behovsbedömningen men framtida behovet kan påverkas av fler faktorer. 
Historiska data visar att behovet eller efterfrågan på äldreboendeplatser har varit 
densamma trots att antalet äldre har ökat. Även utbildningsnämndens område har 
stora investeringsprojekt i den långsiktiga planen och det är av vikt att nämnden 
ger inspel på lokalbehovet i såväl central- som ytterområdena. 
  
Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen skickar förslag på lokalresursplan 2026–2035 på remiss till 
facknämnderna som ska yttra sig om förslaget senast 2025-08-31. Fokus ska 
särskilt ligga på respektive nämnds egna avsnitt i planen. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. 

Beslutsunderlag 
 Lokalresursplan 2026-2035 - beslut om remiss 
 Lokalresursplan 2026-2035 

Skickas till 
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Kommunstyrelsen 

Paragrafen är justerad 
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